様式第１号（第６条関係）

穴水町住まい再建支援金交付申請兼実績報告書
	【同意書】
1 支援金の受け取り後に交付決定が取り消し又は変更となる事由が発生し、返還の必要が生じた場合は、交付済額又は差額を速やかに返還することに同意します。
②事業の決定に関する審査および調査のため、私の世帯の個人情報（税情報を含む）を閲覧することに同意します。

申請日：令和　　年　　月　　日
穴　水　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

穴水町住まい再建支援金の交付を受けたいので、上記事項に同意のうえ、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	被災した住宅の所在地
（基準日：令和6年1月1日）
	〒　　　－
穴水町

	再建した住宅の所在地
	〒　　　－
穴水町

	再　建　先　世　帯　構　成
	氏名
	続　柄
	生年月日
	再建する住宅が共有住宅の場合
持ち分

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

	大･昭
平･令
	年　　月　　日

【裏面へ続く】

	再建方法
	建設　　・　　購入　　・　修繕

	再建に係る費用
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	支援金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	※添付資料

【共通】
□罹災証明書の写し（□半壊　□中規模半壊　□大規模半壊　□全壊）
□新築・購入・修繕の内容、金額がわかる契約書又は見積書等の写し
□領収証の写し
□再建先における世帯全員の住民票
【新築・購入の場合】
□建物の登記簿謄本又は登記事項証明書の写し
【修繕の場合】
□住宅の修繕前及び修繕後の写真
【その他】
□申請者、売主の戸籍謄本（購入で売主が個人である場合）
□固定資産税評価証明書（土地、建物）（購入で建物のみの金額が不明な場合）
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）